Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa Malo Alimentação e Serviços LTDA CNPJ
11.098.808/0001-70

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de alimentação preparada do tipo marmitex, lanche
coquetel e self service para atender as demandas da FCPHC.

Valor Global: R$ 238.134,00 (duzentos e trinta e oito mil, cento e trinta e quatro reais)

Dotação Orçamentária:

33.83 - Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Ficha Orçamentária - 981